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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81819014S

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit 21 CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 07/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Milto Tutulani Nr..5 pallati Agikons 
kati 1 Apartamenti.5, Tiranë 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice i mallrave te ndryshem industrial, 
materiale ndertimi, material elektrike, mekanike , pajisje 
kondicionimi dhe ventilimi, pajisje kompjuterike , 
ushqimore, bujqesore, mobilje, arredim, elektro-shtepiake, 
makineri te ndryshme bujqesore dhe industrial si dhe pjeseve 
te kembimit per keto makineri dhe pajisje. Prodhim inertesh. 
Transport dhe Autotransport e spedicion, nacional dhe 
internacional per vete dhe llogari te treteve. Projektim, 
zbatim ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile 
private dhe shteterore, sociakulturore dhe ekonomike, 
industriale, objekte banimi, agjensi per shitblerjen e ketyre 
ndertimeve. Projektim dhe instalim impianteve e pajisjeve 
mekanike, elektrike, elektroshtepiake, industrial, sistemeve 
te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te 
tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe 
jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime konsulence ne 
lidhje me materialet elektrike, pajisjet industriale e 
elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe 
te ngrohjes (kondicionimit), 2 impiantet e tjera te cfaredo 
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lloji si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. 
Shoqeria do te kryeje gjithashtu aktivitetin ne fushen e 
ndertimit, studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimin dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private 
si, punimin dhe germimin ne toke, ndertimin e ndertesave 
civile dhe industriale publike ose private, centraleve dhe 
objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet dhe 
rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e 
industriale, veshje e fasadave ne pergjithesi, ndertimin dhe 
rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve. 
Projektim, zbatim ne ndertimin dhe mirmbajtjen e 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e 
nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te 
mesem dhe shperndarje te energjise, rikonstruksionin e 
veprave te artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe 
cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te 
paluajtshem. Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje 
me importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te 
mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, paisje 
mobiliare.dhe shtepiake ne pergjithesi, elektroshtepiake, 
kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice ne 
natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te gatshme apo 
te gatshme,makinerive, paisjeve, pjeseve te ndertimit, 
teknologjive, perpunim dhe tregtim te lendes drusore. 
Projektimin dhe instalimin e sistemeve te sigurise, Projektim 
dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues audioviziv, mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit, paisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te 
lejuara nga legjislacioni, instalimin dhe tregtimin e filmit te 
sigurise se xhamit si dhe projektimin, instalimin dhe 
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit 
ne distance te automjete etj. Ndertimin, instalim, 
mirembajtjen dhe operimin te impianteve gjenerues te 
energjise elektrike fotovoltaike dhe veprave ndihmese. 
Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme, projektim, 
instalim, supervizim, mirembajtje, auditim energjitik dhe 
tregti te sistemeve te paneleve diellore, fotovoltaike. Import 
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– eksport mallra e paisje te teknologjise ne fushen e 
energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, 
dhe menaxhimin e centralit me impjante Fotovoltaike. 
Konsulence ne cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise.
Ismail Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/12/2023 Deri: 30/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ismail Dedja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 21 CONSTRUCTION
E-Mail: 21consutruction.adm@gmail.com  
Telefon: 0692071756  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


